

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Kochać - to zgadzać się na to, by starzeć się z drugim człowiekiem. Albert Camus*



### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Niektóre rzeczy wymagają wyrzeczeń. Nie zniechęcaj się jednak. Przecież warto...

**Miłość** - czasami trzeba wziąć w swoje ręce trudy związkowe i... po prostu go naprawić. Spokojem i cierpliwością można załatać bardzo dużo dziur. Pewnie dzięki temu czekają Cię coraz miłsze dni. Zima coraz krótsza, idzie wiosna uczuć... W walentynki daj się zaskoczyć sprzyjającej Ci Wadze.

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Na przeciwności losu nic nie poradzisz, dlatego nie obwiniaj się za coś, na co nie masz wpływu. Lepiej cieszyć się, że wszystko wraca do normy.

**Miłość** - Długi czas miłosnego zastojów zaowocuje spontaniczną iskrą, która przy Twojej pomocy może wzniecić wielki ogień. Słowa to nie wszystko, warto zamienić je w czyny. Dobrą okazją do pierwszego kroku w stronę

chłodnej Panny będą właśnie walentynki.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Bardzo dobrze, że Twoje czarne myśli powoli miewa przewidywania z zimowymi chmurami. Spójrz na niebo - rano znowu świeci słońce!

**Miłość** - w relacjach dwojga ludzi najważniejsza jest naturalność. Jeśli dobrze się czujesz w towarzystwie interesującego Strzelca, niczego nie unikaj ani nie narzucaj. Początki zawsze są trudne. Jeśli chcesz przełamać lody i pójść o krok naprzód, leniwe walentynki, spędzone w „towarzystwie” Netflix są dobrym rozwiązaniem.

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Ponadplanowe wydatki nie powinny spędzać Ci snu z powiek. W następnych miesiącach stopniowo będzie przybywać, ale nie rób gwałtownych ruchów.

**Miłość** - teraz Twoja kolej, bo w końcu zamęczy Was obustronna cisza. Nie czekaj na niezdecydowanego Wodnika! Weź sprawy w swoje ręce. Przygotuj finezyjną walentynkową kolację - pomyśl nad czymś oryginalnym, własnym i od serca. Daj od siebie trochę słodyczy, której ulegnie nawet ten najbardziej wycofany, nieśmiały...

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Unormowanie trybu życia dało Ci niesamowitą energię, którą można zoptymalizować na wiele sposobów... Tylko nie pakuj się w kłopoty na własne życzenie!

**Miłość** - dlatego warto też trochę energii włożyć w sprawy sercowe, tylko z pewną delikatnością... Samotne, wrażliwe Ryby, które odwzajemniają Twoją sympatię, szykują dla Ciebie małą, walentynkową niespodziankę. Postaraj się o jakiś drobiazg - najmilej byłoby, gdyby był zrobiony przez Ciebie. To będzie miły wieczór. Może czas powoli, ale zdecydowanie pokazać trochę więcej siebie i zamiarów?

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Nie pozwól, żeby praca doszczętnie Cię pochłonęła. Życie nie kończy się na trasie dom-praca, praca-dom i służbowych telefonach!

**Miłość** - nie zamrażaj otoczenia swoim emocjonalnym chłodem. Przecież w głębi serca masz dużo ciepła i miłości, która tylko czeka, żeby wyostać się na zewnątrz. Może w walentynki choć odrobinę tego ciepła przelejesz na Byka, który od dłuższego czasu stara się właśnie... dla Ciebie. Pamiętaj, że każdy lubi być adorowany!

### WAGA

23 września - 23 października

Nie tylko Ty czekasz na ocieplenie. Póki co, nie zapominaj o kilku ciepłych swetrach, zanim wyjdiesz z domu...

**Miłość** - Twoje walentynkowe plany są jak najbardziej w porządku. Zrealizuj pomysł do końca, a impulsywny Baran, mimo swoich przyzwyczajzeń, ulegnie Twojemu urokowi jak dziecko. Ale nie wykorzystuj tego zbyt mocno! Pod koniec dnia daj szansę wykażać się i jemu.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

Przejściowe kłopoty ze zdrowiem to nic strasznego, ale warto potraktować to jako sygnał i może jednak zmienić tryb życia.

**Miłość** - w końcu nadeszły długo oczekiwane zmiany i obojgu Wam żyje się prościej. Uzupełnianie się jest najważniejszą częścią związku. I dopiero teraz naprawdę widać obustronne starania i dopasowanie charakterów. Dobrze wiesz, że Twoja walentynkowa niespodzianka spodoba się partnerowi. W końcu kto lepiej niż Ty zna Tego Koziorożca.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Oderwij się na trochę od książek, komputera i tv. Spędzając całe dni samotnie, można łatwo przegapić ważne momenty...

**Miłość** - czy przypadkiem nie zapomniałeś o istnieniu pewnego introwertycznego osobnika? Bo sprawiasz wrażenie, jakbyś zapomnieli... Daj od siebie więcej. Walentynki to wspaniała okazja, by poznać się na nowo i obudzić, może lekko przykurzone, uczucie. Bliźnięta nadal bardzo, bardzo Cię lubią, ale przecież nikt nie będzie czekał w nieskończoność...

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Zdaje się, że znów pomogłeś komuś podjąć dobrą decyzję. Odrobina spokoju na dłużej zagości w Twoim życiu.

**Miłość** - nie bój się „ukraść” chociaż dziesięć procent energii od żywiołowego Skropiona. Czasami sprawiasz wrażenie, jakby tylko on potrafił wprawić Cię w dobry nastrój. W walentynki spróbuj zamienić się rolami i w stu procentach przejmij inicjatywę. Jesteś w tym dobry, wystarczą tylko chęci.

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Awans czuć w powietrzu. Chyba dla Ciebie ogólnie nadchodzą lepsze dni. Może warto im dopomóc?

**Miłość** - nie bój się pokazać trochę więcej oddania. Pamiętaj, że „starając się” to nie to samo co „narzucać się”. Wyjdź z inicjatywą i przestań się publicznie zarzekać, że nie lubisz walentynek. Możesz sprawić przykrość wpatrzonemu w Ciebie Rakowi. Postaraj się pomyśleć nad czymś oryginalnym i pełnym uczucia, nawet jeśli czerwone serduszką na wystawie tak bardzo Cię irytują.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Nie popadaj w skrajności. Czasem do prawidłowego funkcjonowania niezbędny jest złoty środek!

**Miłość** - niby walentynki nie każdy inny, ale kto z nas nie lubi otrzymywać od drugiej osoby ciepła? Na uczucia składają się czyny i słowa, dlatego postaraj się wprawić w dobry nastrój zdezorientowanego partnera, któremu ostatnio poświęcaś trochę za mało czasu. Niby to tak niewiele, ale przygotowanie ulubionego deseru i aromatycznej herbaty dla Lwa może znacząco wpłynąć na Wasze relacje.

*Niech miłość towarzyszy nam przez wszystkie dni naszego życia*

*Wasza wróżka*

Muzeum Elementarza w Kuźnicy Grabowskiej  
Gminna Biblioteka Publiczna w Kraszewicach

zapraszają dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów klas I - III do wzięcia udziału w konkursie plastycznym pt.

**Kartka urodzinowa dla Profesora**

TERMIN SKŁADANIA PRAC: DO 26.02.2021

Techika prac: dowolna

Format: nie większy niż A4

Szczegóły regulaminu konkursu na stronie: [www.kraszewice.pl](http://www.kraszewice.pl)

## Pieniądze dla sportowców

We wtorek, 2 lutego, burmistrz Maksymilian Ptak przy kontrasygnacie skarbnik Moniki Wawrzyniak podpisał z przedstawicielami klubów sportowych umowy dotyczące realizacji zadań z zakresu sportu na terenie miasta i gminy Grabów nad Prosną w roku 2021. Łączna wartość przyznanego dofinansowania dla 6 klubów sportowych to kwota 151 tysięcy złotych.

90 tys. zł otrzymał **LZS „Pelikan”** (piłka nożna), **34 tys. zł** przyznał **UKS Prosną** (piłka siatkowa, tenis stołowy), **LZS „Sokół” Bukownica** (piłka nożna) otrzymał dotację w kwocie **13 tys. zł**, **10 tys. zł** przyznano **LZS „Kuźnia Bobrek”** (piłka nożna i piłka siatkowa), **Akademia Piłkarska Ostrzeszów** (Piłkarskie Przedszkole Grabów nad Prosną - zajęcia z piłką nożną dla najmłodszych) otrzymała **3 tys. zł**, a **1 tys. zł** trafił do **Fundacji Piotra Reissa Poznań** (treningi piłkarskie dla dzieci i młodzieży z miasta i gminy Grabów).

Łączna pula dofinansowania jest o 16 tysięcy złotych większa niż w roku 2020.

*Ewa Pilarczyk*



**REJAN OKNA**

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- doradztwo i wycena gratis
- okna inwentarskie - białe
- moskitiery

Myje 7E, tel./fax 732-01-41, tel. kom. 692 095 372  
[www.rejan.com.pl](http://www.rejan.com.pl)

Kobyła Góra, dnia 8.02.2021

Wójt Gminy Kobyła Góra ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości w gminie Kobyła Góra.

GN.6840.2.2020.KD.DK.30

### I. Przedmiot i termin przetargu.

Położenie na terenie gminy	Nr działki	Pow. w ha	Nr księgi wieczystej	Przeznaczenie w planie miejscowym	Cena wywoławcza nieruchomości - zł brutto	Wadium w zł	Opis nieruchomości i zobowiązania	Termin i miejsce przetargu
Parzynów	393/3	0,1461	KZ10/00037470/5	D25MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej	40.000	4.000	Nieruchomość gruntowa niezabudowana. Według ewidencji gruntów stanowiąca grunty orne (RV). W niedużej odległości od nieruchomości przebiegają sieci: wodociągowa, energetyczna, telekomunikacyjna.	25 marca 2021 r., o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Kobyła Góra - pokój nr 11.

II. Warunki udziału w przetargu oraz informacje dodatkowe.

- Przetarg zorganizowany w dniu 20.10.2020 r. i 21.01.2021 r. nie wyłoniły nabywcy dla ww. nieruchomości.

- Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium na konto depozytowe Urzędu Gminy Kobyła Góra, Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie, Oddział

w Kobyłej Górze nr konta 58 8413 0000 0127 7751 2000 0003 z dopiskiem „Wadium na działkę 393/3” najpóźniej do dnia 19.03.2021 r.

Za termin wnieścia wadium uważa się dzień wpłaty wadium na wskazane wyżej konto.

- Dowód wpłaty wadium należy okazać na przetargu.

- Przetarg będzie ważny, bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

- Cena osiągnięta w przetargu stanowi cenę nabycia nieruchomości.

- Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia, a wadium wpłacone przez pozostałe osoby zwraca się nie później niż przed upływem 3 dni od daty przetargu.

- Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawarcia umowy.

- Organizator może odwołać ogłoszony przetarg z ważnych powodów, niezwłocznie podając

informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.

- Ogłoszenie o przetargu publikowane jest na stronie B.I.P. Urzędu Gminy i wywieszane na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy.

- Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Kobyła Góra - pokój nr 11, nr telefonu 62 737 81 09 bądź 697 103 315 od poniedziałku od piątku do godz. 7.30 do godz. 15.30.

*Sporządził: Damian Kula*